

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO
Data de Publicação: 08/05/2025 14:59:30

TOTAL DO PROCESSO: **54.181,56**

GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	52.268.925/0001-11	30.490,40
---------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 808	Lance: 3,69		Total: 1.291,50
---------------	-----------	----------	-------------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: AÇÚCAR cristal, de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-açúcar, com aspecto sólido, cristais bem definidos, cor branca, com odor e sabor próprio do produto todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote com 01 Kg.

Quantidade: 350	Val. Ref.: 3,87			Valor Unit.: 3,69	Total Item: 1.291,50
-----------------	-----------------	--	--	--------------------------	----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 810	Lance: 4,68		Total: 936,00
---------------	-----------	----------	-------------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: BISCOITO DOCE, sem recheio, tipo rosquinha, sabores coco, leite ou chocolate. O produto não deve apresentar-se queimado ou tostado e nem quebrado. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Pacote com 400g.

Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,76			Valor Unit.: 4,68	Total Item: 936,00
-----------------	-----------------	--	--	--------------------------	--------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 4,39		Total: 878,00
---------------	-----------	----------	-------------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: BISCOITO SALGADO, sem recheio, tipo cream cracker, sabor amanteigado, de textura crocante. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, Pacote com 400g.

Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,47			Valor Unit.: 4,39	Total Item: 878,00
-----------------	-----------------	--	--	--------------------------	--------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 253	Lance: 16,74		Total: 10.044,00
---------------	-----------	----------	--------------	--	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: CAFÉ torrado e moído, empacotado a vácuo. Produto de 1º qualidade; sem glúten; embalagem aluminizada com peso 250g, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café – ABIC; validade 90 dias após o empacotamento; rotulagem segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.

Quantidade: 600	Val. Ref.: 16,82			Valor Unit.: 16,74	Total Item: 10.044,00
-----------------	------------------	--	--	---------------------------	-----------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 0,80		Total: 2.304,00
---------------	-----------	----------	-------------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: ÁGUA MINERAL, natural, sem gás, pet, 500ml. O produto deverá ser entregue sem a presença de impurezas no seu conteúdo, contendo na sua embalagem o nome da mineradora, da fonte, da distribuidora, suas características físico-químico, a data de envasamento e o prazo de validade, devendo estar em perfeitas condições para o consumo humano, e as embalagens não danificadas. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 2.880	Val. Ref.: 0,98			Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.304,00
-------------------	-----------------	--	--	--------------------------	----------------------

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 17,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ, instantâneo, integral. Sem glúten. Pacote de 400g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 19,12	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.040,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 809	Lance: 83,00	Total: 8.300,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e BR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 104,25	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 8.300,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 507	Lance: 1,40	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO, grão: amarelo, tipo: fubá, característica adicional: transgênico, ingrediente adicional: fortificada com ferro e ácido fólico. PACOTE COM 500 GRAMAS.O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,71	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 280,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 153	Lance: 4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: MAÇOS	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO, Palitos gigantes com 9,5cm, para uso de fogão, com 2,6mm de espessura, madeira de reflorestamento, palitos tratados com agentes inibidores de brasa, fórmula ecológica, sem enxofre, super-resistentes, maço com 10 caixas. Cada caixa com 50 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Aromas diversos. Frasco de 5L. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,27	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 2,29	Total: 114,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FLANELA, material: flanela, comprimento: 60cm, largura: 60cm, cor: Laranja.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 114,50	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 877	Lance: 0,90	Total: 2.592,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, 100% fibras naturais, picotado, gofrado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. Pacotes contendo no mínimo 16 rolos. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 2.880 Val. Ref.: 1,05 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 2.592,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 945 Lance: 3,60 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA, tipo folha 2 dobras, gofrada, cor branca (100% branco), super-resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade. Comprimento: 19cm x 22cm, quantidade de folhas: 120. Pacote c/ 02 unid. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,11 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 360,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 929 Lance: 6,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, de aspecto físico sólido, neutro e glicerinado. Pacote contendo 5 barras de 200g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,80 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 240,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 352 Lance: 9,20 **Total: 110,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: VASSOURA piaçava, com cabo rosqueável de madeira, comprimento cepa: 20cm, comprimento cerdas: mínimo 9cm. Comprimento do cabo mínimo de 1,30m

Quantidade: 12 Val. Ref.: 13,93 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 110,40

COMERCIAL QUATRO IRMAOS LTDA **33.428.353/0001-46** **4.432,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 390 Lance: 5,54 **Total: 4.432,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL Natural, em garrafão de 20L. O produto deverá ser entregue sem a presença de impurezas no seu conteúdo, contendo na sua embalagem o nome da mineradora, da fonte, da distribuidora, suas características físico-químico, a data de envasamento e o prazo de validade, devendo estar em perfeitas condições para o consumo humano, e as embalagens não danificadas. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 5,90 **Valor Unit.: 5,54** Total Item: 4.432,00

S B ALIMENTOS LTDA **57.131.122/0001-34** **1.126,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 2,45 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CHÁ DE CAMOMILA, 100% natural, sem glúten e sem açúcar. CX COM 10 SACHÊS. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,46 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 245,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 426 Lance: 3,30 **Total: 330,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CHÁ DE MAÇÃ COM CANELA, 100% natural, sem glúten e sem açúcar. Cx com 10 sachês. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,31 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 869 Lance: 2,75 **Total: 275,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE, 100% natural, sem glúten e sem açúcar. Cx com 10 sachês. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,76 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 275,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 2,76 **Total: 276,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CHÁ DE HORTELÃ, 100% natural, sem glúten e sem açúcar. Cx com 10 sachês. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,77 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 276,00

A MARTINS LTDA **53.614.094/0001-55** **6.609,56**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 89,99 **Total: 2.159,76**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Serviço Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL, confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e BR 13230 da ABNT. Caixa com 5.000 unidades.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 117,83 **Valor Unit.: 89,99** Total Item: 2.159,76

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 5,99 **Total: 1.797,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CERA LÍQUIDA, Frasco de 1 litro cera à base de resinas acrílicas sintéticas de alta resistência que ao ser aplicada, deixa no piso um brilho molhado não necessitando de enceradeira para lustro. Rendimento na aplicação de 80-100 m² p/litro. Pode ser polida pelo sistema High Speed, 1.500/ 2.500 rpm. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,72 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.797,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 1,68 **Total: 100,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE. (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Pacote com 04 unidades.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,88 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 100,80

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 400 Lance: 2,29 **Total: 458,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: MULTIUSO, frasco de 500 ml. composição: componentes ativos, coadjuvantes, sequestrante, conservante, neutralizante, perfume e água. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 458,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 228 Lance: 2,64 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO, pano medindo 45 cm x 70cm atalhado confeccionado em 100% algodão com 300g/m².

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,59 **Valor Unit.: 2,64** Total Item: 396,00

Num: 317 Lance: 8,49 **Total: 1.698,00**

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

LOTE 39	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO 30L, comprimento 55cm, largura 55cm. Pacote com 100 sacos.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,54	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 1.698,00	
GM COMÉRCIO LTDA		50.547.931/0001-82	9.138,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 1,25	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 500,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 952	Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, frasco de 1 litro. apresentação: solução aquosa, concentração: 51%. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,86	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 912	Lance: 8,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, (frasco c/ 5L) Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: lavanda. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,05	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 10,30	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: DESODORIZADOR, essência: floral, apresentação: aerossol, aplicação: aromatizador ambiental, 432ml/362,4g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,31	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.236,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 535	Lance: 3,90	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LIMPA VIDROS, Frasco de 500 ml. composição: lauril éter sulfato de sódio, álcool etoxilado, alcalinizante, coadjuvantes, fragrância e água. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,59	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 585,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 5,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 200ml com bico econômico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.				

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 576 Lance: 3,70	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO, pano de Chão Alvejado 70 x 40 cm para limpeza geral, feito em sacaria, 100% algodão de excelente qualidade.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,14	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 370,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 408 Lance: 5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 40 cm, 02 borrachas. Comprimento do cabo mínimo de 1,30m.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,71	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 1,30	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ. Embalagem (pacote) de 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Perfume: floral. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 4,06	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 312,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 353 Lance: 19,50	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100L, comprimento 95cm, largura 75cm, espessura 0,06, cor: preta. Pacote com 100 sacos.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,38	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.950,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 804 Lance: 11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 50L, comprimento 75cm, largura 66cm, cor: preta. Pacote com 100 sacos.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,04	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 367 Lance: 1,45	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA 25gramas, aroma: lavanda, solúvel em água, não inflamável, com gancho.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,95	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 290,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 647 Lance: 1,15	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, material celulose, largura 22, comprimento 23, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 345,00
BQS DISTRIBUIDORA LTDA		33.613.876/0001-62	1.745,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 398 Lance: 1,39	Total: 83,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO, biodegradável, abrasividade média, embalagem com no mínimo 60g. Pacote com 08 unidades.			

**CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE**

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,54 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 83,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 406 Lance: 8,31 **Total: 1.662,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, folha simples, 100% branca, pacote contendo 1000 folhas de 20cm x 21cm cada.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,23 **Valor Unit.: 8,31** Total Item: 1.662,00

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI **09.617.964/0001-58** **640,20**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 784 Lance: 13,49 **Total: 323,76**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO indicado para lavar as mãos, aspecto perolado, substâncias neutras de limpeza, com fragrância suave (frasco c/ 5L). O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 24 Val. Ref.: 22,04 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 323,76

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 952 Lance: 17,89 **Total: 214,68**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: VASSOURA crina, com cabo rosqueável de madeira, comprimento cepa: 40cm, comprimento cerdas: mínimo 5cm. Comprimento do cabo mínimo de 1,30m

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19,89 **Valor Unit.: 17,89** Total Item: 214,68

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 674 Lance: 4,24 **Total: 101,76**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA LIXO, material cabo: madeira, comprimento cabo 80cm, comprimento pá: 28cm, largura pá: 28cm, altura: 81cm.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 4,24** Total Item: 101,76

PREGOEIRO: MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO

APOIO FLÁVIA GOMES OLIVEIRA

Apoio MARÍLIA KARLA DA SILVA SANTOS